
PORTARIA    N.º    35.248,    DE    17    DE    JANEIRO    DE    2025

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O 
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS - 
IPMB, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ODAIR DE MOURA E SILVA, Prefeito Municipal, no desempenho de 
suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 2.º do Decreto n.º 11.643, 
de 13 de março de 2023, bem como os autos constantes do Processo n.º 529/2025,

R E S O L V E:

ART. 1.º - Fica instituído o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência 
do Município de Barretos - IPMB, composto pelos seguintes 
membros:

I - Caio Renan de Souza Godoy, RG n.º 35.054.321-5, Presidente do 
Comitê de Investimentos;

II - Frederico Alves de Paula, RG n.º 11.884.368-0, Gestor de Recursos; 
e

III - Leonardo da Silva Lisboa, RG n.º 48.643.035-2, Secretário.

ART. 2.º - Fica revogada, em todos os seus termos, a Portaria n.º 34.479, de 09 
de maio de 2024.

ART. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
os seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

PREFEITURA   DO   MUNICÍPIO   DE   BARRETOS ,  
Estado de São Paulo, em 17 de janeiro de 2025.

ODAIR DE MOURA E SILVA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração na 
data supra.

NATALIA RICK
Secretária Municipal de Administração


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 12E0HX7XCN1W26B5
		2025-01-20T13:59:18-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRETOS
	Assinatura


		2025-01-20T17:34:07-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRETOS
	Assinatura




